Bauing
Preis
Anerk.
a
ZHAW
5
FHNW
8
HsLU
Anerk.
Preis
19
ETH-Z
Anerk.
19
Uni Lichten.
7
Acc. di Arch.
9
FH Graubiin.
Berner FH
Fribourg
EPFL
10
Preis

Eingabeformular fir Auszeichnung des FEB
Einzellheiten der Ubermittlung

Seriennumm SID Zeit Entwurf
51 666 13.2.2023-2
78 605 7.1.2023-18
53 671 13.2.2023-2

8 613 20.1.2023-0

1 602 4.7.2022- 00
2 606 8.1.2023- 16
34 647 12.2.2023-2
22 630 8.2.2023-17
85 636 10.2.2023- 1
3 608 14.1.2023- 1
5 610 18.1.2023- 1
4 609 17.1.2023-0
6 611 19.1.2023- 1
16 621 52.2023-17
17 622 52.2023-17
57 676 14.2.2023- 1
68 691 15.2.2023- 1
11 616 26.1.2023-0
a9 664 13.2.2023-2
12 617 26.1.2023-0
65 686 15.2.2023-0
19 625 6.2.2023-23
30 642 12.2.2023- 1
71 696 15.2.2023-2
25 635 9.2.2023-16
35 648 12.2.2023-2
43 657 13.2.2023- 1
a7 662 13.2.2023- 1
59 678 14.2.2023-1
54 672 13.2.2023-2
56 675 14.2.2023- 1
60 679 14.2.2023-1
58 677 14.2.2023- 1
61 680 14.2.2023- 1
66 687 15.2.2023- 1
33 646 12.2.2023-2
9 614 25.1.2023- 1
18 623 5.2.2023-18
62 681 14.2.2023-2
10 615 25.1.2023- 1
2 634 9.2.2023-13
13 618 31.1.2023- 1
a4 658 13.2.2023- 1
21 629 8.2.2023-15
63 682 14.2.2023-2
55 674 14.2.2023- 1
20 626 7.2.2023-21
52 669 13.2.2023-2
64 684 14.2.2023-2
23 631 8.2.2023-19
31 643 12.2.2023-1
a5 660 13.2.2023- 1
48 663 13.2.2023-2
67 689 15.2.2023- 1
69 692 15.2.2023- 1
14 619 3.2.2023- 10
26 638 10.2.2023- 1
27 639 11.2.2023-2
42 656 13.2.2023- 1
28 640 12.2.2023-1
29 641 12.2.2023- 1
32 645 12.2.2023-2
15 620 3.2.2023-12
40 654 13.2.2023- 1
36 650 13.2.2023-0
a6 661 13.2.2023- 1
79 607 13.1.2023- 1
81 627 7.2.2023-22
98 693 15.2.2023- 1
92 670 13.2.2023-2
80 624 6.2.2023-21
38 652 13.2.2023- 1
70 694 15.2.2023- 1
97 690 15.2.2023- 1
83 632 8.2.2023-22
84 633 9.2.2023-12
87 644 12.2.2023-1
88 649 12.2.2023-2
89 659 13.2.2023- 1
90 667 13.2.2023-2
94 683 14.2.2023-2
99 695 15.2.2023- 1
93 673 14.2.2023-0
95 685 15.2.2023-0

cococo

cococoo

cococorooo

coccocooococococooocococoooo

corocooococococooococococoooo

cococoooo

cocoroowrmo

0

0

ccooroococoo

IP-Adresse  UID

31.10.145.61
90.114.31.61
178.197.208,
165.225.95.5

84.226.163.1
213.56.242.1
77.109.163.2
89.217.77.13
213.55.243.5

31.10.128.19
147.86.207.2
213.56.224.4
147.86.207.1
147.86.207.1
147.86.207.1
178.192.156,
213.56.247.2

84.72.104.61
213.55.224.5
84.72.104.61
46.140.1.86
194.191.224,
188.61.219.1
213.55.240.1
178.197.208.
77.58.66.197
213.3.9.209
178.39.22.62
84.254.93.17
178.197.221,
82.220.110.1
147.88.200.1
816.63.76
84.254.93.17
146.4.24.62
31.10.149.1

178.197.232.
188.155.134,
178.238.174.
178.197.232.
195.176.112,
213.56.241.1
31.10.159.16
195.176.112,
84.226.137.4
195.176.112,
87.239.205.1
178.197.221.
188.155.132,
62.2.150.238
178.197.221,
82.197.170.1
213.56.226.3
195.176.112,
194.230.148.

195.176.81.5
84.135.94.17
213.162.81.2
217.149.165.
212.77.45.9

81.241.228.1
194.230.148.

83.137.6.188
195.176.44.1
194.230.145.
51.154.131.1
45.155.229.1
178.194.78.3
195.176.44.1
178.197.233.
213.55.220.5

194.230.145,

85.5.205.38

85.218.30.11

212.203.98.4
176.127.137.
86.17.210.18
83.63.190.20
178.197.193,
37.167.71.83
90.114.36.19
90.114.36.19
194.230.158.
185.71.14.12

cococoo cocoo

cococococooo

cocccocococococcocooooococooo

coccocoocococococooocoocoooo

cococococoo

cococooocooo

cococococooooo

Benutzernan Thema

Objekt Name der Sc Ort

Influence of  Briicke ~ ETHZirich ~ Ziirich
Pont-route m Viaduc du Cr EPFL Lausanne

Zustands- un Gedeckte Hc OST Ostschw Rapperswil
Herleitung ¢ Attenuator (+ OST Rapperswil

Génie civil

Strassendorf Ein ortsbauli ZHAW Winte Winterthur
Imsich Das unterscl ZHAW Winterthur
Erhaltdes  Silobauten in ZHAW Ziirche Winterthur
*Auf die inner. Umnutzung G Ziircher Hocl Winterthur
[ef i Ziircher Hocl

Architektur
Architektur
Architektur
Architektur

Hochhaus P Aufstockung| Fachhochsct Muttenz
Hochhaus Pl IDA Fachhochsct Muttenz  Architektur
Ausgehend  Landi Gebau Fachhochsct Muttenz  Architektur
Ein Lagerhalle DI HAGB Fachh Muttenz, BL Architektur

Architektur

Kiybeck Folli Passerelle ks FHNW Muttenz  Architektur
Lugano- citté scuola di arti FHNW Muttenz  Architektur
Erhalt der Str Rosental Mit Fachhochsct Muttenz  Architektur
Cappuccine Biirobauten ( Fachhochsct Muttenz  Architektur
Hochdorf  Neue Bliite it Hochschule | Horw Architektur
Bauenist We - Hochschule 19048 Horw ~ Architektur
BLWBERN  EIN ZWEITES Hochschule | Horw Architektur
Das ehemali; Papieri CHar Hochschule | Horw Architektur
Ausgangslag Ehemaliges C Hochschule | Horw Architektur
Zwischen  Umnutzunge Hochschule | Horw Architektur
"Hochdorf  Calomil Geb: Hochschule | Horw Architektur

Umbau der b Cryptofabrik Hochschule | Horw, Luzern Andere (bitte Alle Sparteny

ZukunftvonV Eichmattstra Hochschule 16048 Horw, L Architektur
Wohnungsba Spitzberglisti Hochschule | Horw Architektur

Das ehemalig Papieri-Hub, Hochschule | Horw Architektur
Besonders  BLW, ehemal Hochschule | Luzern Architektur
Hochdorf  Siedereistras Hochschule | Luzern Architektur

The semeste Warehouse t Hochschule | Technikumst Architektur

Reconstructi Student accc Hochschule | Luzern Architektur
Einzweites L Mattenhofstr Hochschule | Luzern Architektur
Die Objektau Calomil-Geb Hochschule | Luzern Architektur
Infrastructu Wind of Char Hochschule | Horw Architektur
Bauerneueru Bauernhaus| Hochschule 16048 Horw ~ Architektur
IDENTITAT  Atelierwohnt ETH Ziirich ~ Zirich Architektur
DAUERHAFTE Padiglione de ETH Ziirich ~ Zirich Architektur
Neue Hard Neue Hard G ETH Ziirich ~ Ziirich Architektur
DURABILITY Verwaltungst ETH Ziirich  Zirich Architektur
Walchesiedl Kantonale Ve ETH Zirrich Architektur
Wohnen mit Schaffhauser ETH Zirich Architektur
Titel:Vo  Brauerstrass ETH Zirrich Architektur
Doubt - ehemaliges M ETH Ziirich ~ Zirich Architektur
Disobedienc Carroserie O ETH Ziirich ~ Zirich Architektur
The Cost of H Busbahnhot: ETH Zirich  Ziirich Architektur
Re-Aggregati Kraftwerk A ETH Ziirich ~ Zirich Architektur
Re-aggregati Wasserkrafty ETH Zirrich Architektur
Re-Aggregati Kraftwerk A ETH Zirrich Architektur
Rotterdam M Maassilo, Ro ETH Ziirich ~ Zirich Architektur
Parcellation Strassenbloc ETH Ziirich ~ Zirich Architektur
Palimpsest. Halle 550, O¢ ETH Ziirich ~ Zirich Architektur
DURABILITY Wohnhéuser ETH Zirich Architektur
BauenimNe Chipperfield: ETH Ziirich ~ Zirich Architektur
Nutzungder « Rotbuchstra: ETH Ziirich ~ Ziirich Architektur
Theatervisior TAK Landesth Universitat Li Vaduz Architektur

Avers-A  Gebaudeim| Universitat Li Vaduz, Liechi Architektur
Durcharchit "Madleni Hus Universitat Li Vaduz (Firstt Architektur
Madleni Bibli Madleni Hus Universitat Li 9490 Vaduz ~Architektur

Abandoned *Aufbereitun; Universitat Li Vaduz Architektur
“Reis University of Universitat Li Vaduz, Liechi Architektur
Re-Use: Craf Entwurfsarbe Universitat Li Vaduz Architektur
Methodsof Usingone cit Universita dc Mendrisio  Architektur
The project  Isit really ne: Accademia d Mendrisio  Architektur
Umbau einer Ziegelhof Are Accademia d Mendrisio ~ Architektur

Based onasst Reuse of the Accademia d Mendrisio (Tl Architektur
Reuse Ziirch Swimming pc Usi Accadem Mendrisio ~ Architecture
Reuse Zirch Anew Town  Accademia d Mendrisio  Architecture
Housing demia d Mendrisio
SecondLife fi Projet semes Universita de Mendrisio
Transformat Ly Muttenz

Architecture

Departemen Departemen Dozent

Bauingenieurwesen

Bauingenieurwesen
Bauingenieurwesen

Prof. Dr. Wall kaufmann@il Gianinazzi ~ Siro
Eugen Brilhw eugen.brueh Henriques  Guillaume
Prof. Felix We felix.wenk@c Neuweiler  Ines

Prof. Dr. Beni ivan.markovi: Dudler Remo

Stefan Kuratt kurath@urba Ermatinger  Joél

Ingrid Burgde bfni@zhaw.c DellAmbrogi Andrea

Ingrid Burgde zhaw@burgd Eicher Remo

Patric Furrer furrer@furrer Meier Joshua

Marc Loelige loeliger@loe Liithi Simon Alexandre

Erhalt des Kir Kindergarten Fachhochsct Chur Architektur

Sicherheitin Steinbruchw Berner Facht Burgdorf  Architektur

Transformati Ancienne bla HES-SO Mast Fribourg ~ Architecture

Lécoledes Ecole de Ber| EPFL Lausanne
Réhabilitatio Site du théat EPFL Lausanne
C.R.0.C.S:R Groupe scolz Ecole Polytec Lausanne

Architecture
Architecture
Architecture

Rénovation e Groupe scol EPFL Lausanne  Architecture
Extension d'u Groupe scolz EPFL Lausanne  Architecture
ARCHITECTU PROGRAMMI EPFL. Lausanne  Architecture
Le stade Rénovation ¢ EPFL Lausanne  Architecture
Lestade  Rénovationc EPFL Lausanne  Architecture
Réhabilitatic Le Champ, L EPFL Lausanne  Architecture

Nouvelle  Vision80,La EPFL Lausanne, Su Architecture

Ursula Hiirze shadi.rahbar, Imhof Carmen  Schmidiin  Luca
Ursula Hiirze ursula.huerze Thurnherr  Ladina Gntensperg Jan
Professor Do dominique.s: Guida Kevin Anthony

Dominique S dominique.s¢ Schindler  Tonanzin

Susanne Vec susanne.vec:Grimm  Xenia

Friederike i friederike.lu Grimm  Xenia

Prof. Shadi Ri ursula.huerze Schneider ~ Eva Fenner  Gian
Matthias Ack matthias.ack Blank Jeannine

Oliver Dufne oliver.dufner Hunkeler  Linda

Dr. Prof. Olivi oliver.dufner Oertli Florian

Pascale Bellc pascale.bellc Hunkeler  Linda

Pascale Bellc pascale.bellc Hunt Nicolas  Wied Tom
Christian Zin christian.zim Perret Thomas

Peter Althaus peter.althau: Baer Rebecca

Prof. Peter Al peter.althau: Schwarz  Nicolas

GunterKiix ~gunter Kiix@I Bachler | Z Matthias | Rychener  Alain Matti Lukas
Prof. Angelike angelika jupr Garbani  Elio

Angelika Jupy angelika jup Felber Marlon

Natalie Plag natalie.plaga Ziircher  Holly Rexhaj Miranda
Natalie Plage natalie.plaga Badihi Bianca

Stefan Wiilse stefan.wuels Hammer  Alex

Annika Seifer annika.seifer Vicencio  Maria Emelyn

Annika Seifer annika.seifer Gabriels  Hanne

Christof Ansc mail@ansorg Hammer  Alex

FelixWettste felix.wettstei Badihi Bianca

Ludovica Mol ludovica.mol Hug Stefanie

Ralph Stoian ralph.stoian¢ Rehmann  Ella Block Stefanie  Schollenberg Anja
Roger Boltsh boltshauser¢ Zhao Yuni

Gastdozentu boltshauser Brechbiihl ~ Andrea

Roger Boltsh boltshauser@ Blatter  Charline

Prof. Annette a.gigon@gigo Lu Yiming

Annette Gigo a.gigon@gigo Bokanyi  Manuel

AnFonteyne fonteyne@ar Pieroni Natalia  Notz Lukas
Prof. An Font: fonteyne@ar Wagner  Leonie Charlotte

AnFonteyne fonteyne@ar Klay Flavia Bassi Lorena vonSinner  Matthias
Prof. An Font: fonteyne@ar Bauer Timo Schmid  Philipp
Prof. An Font: studiofonteyi Bitter Charlotte

Corinna Men menn@arch. Kriiger Clemens  Dietz Leandro
Corinna Men menn@arch. Fleischmann Claudia  Kiener Paula
Corinna Men menn@arch. Ammann  Isabel Pellizzari  Amanda
Mike Guyer ~guyer@arch. Baechler  Luca Kauz Lukas Wechsler ~ Anina
Jan De Vylder devylder@ar Galliker  Andreas

Galaadvan € vandaele@ai Zilian Kaspar  Tanner Julia Liechti Joél
Prof. Gion Ca caminada@e Stockel  Gerda

Philip Urspru brandlhuber¢ EBlinger  Ella Girsberger  Fabienne
Prof. Maria C pinto@arch.«Gemperle  Robin Giblin Samuel
Alberto Aless alberto.aless Kiihne Samuel

DavidKloeg David.Kloeg Dolderer  Lilli

Ulrike Mayer ulrike.mayer( Friedemann  Luis

Cornelia Fais Ulrike.Mayer Defrancesch Patricia Clara

Dipl-Arch. E architektur@ Heeb Florian

Daniel Stock csaba.tarsol Molina Terroi Tara Naomi Karaaslan ~ Mustafa
Prof. Dr. Dan daniel.stockt Flotho Charlie

Prof. Muck Pe muck petzet( Quezado Dec Tobias Verri Giulia
MuckPetzet muck petzet( Marinoni de  Teresa Shehu Gresa
PhilippEsch philipp.esch(Rellstab  Justin Bassotti  Gloria
PhilippEsch philipp.esch( Corbo lole Giordano  Lorenzo
PhilippEsch philipp.esch(Martinelli ~ Ginewa  Pagani Margherita
PhilippEsch philipp.esch(Orozco  Julien Arduino Manon
PhilippEsch philipp.esch Besir Sibel Baudet  Henri
PhilippEsch philipp.esch(Buccelloni  Maribel ~ Sanchez  Valentin
Dominique S dominique.s: Lippuner  Estelle

Robert Albert robert.albert Bundi Corsin

Robert Brais: robert.braiss Arumugavel Abinash

Raph Bléttlel blacttler@bl Gatard ~ Maélle

FranzGraf franz.graf@e Schafiner ~ Paul Meier Florin
Prof. Franz G franz.graf@e; Stump Emmanuel  Schopfer  Mathias
FranzGraf  franz.graf@e Papi Melinda  Corazza  Kevin
FranzGraf franz.graf@e Pignat Jutien Hauswirth  Eva
FranzGraf  franz.graf@e Jacoby Laurent  Faucheur  Florian
M.Franz Graf franz.graf@e  Viencent  Juliette  Bouleux  Jean-Baptiste
Franz Graf, E franz graf@e Gameiro  Alexandre  Surano  Alexandre
Franz Graf, E franz.graf@e Gameiro  Alexandre  Surano  Pierluigi
Roberto Garg roberto.gargi Prat Antoine

Jeffrey Huang jeffrey.huang Pillet Maylis

E-Mail Dozer Name Teilnel Vorname Teil Name Teilnel Vorname Teil Name Teilnel Vorname Teil Name Teilnel Vorname Teil Art

Rothlisberge Florian

Vogt Dario

Semester  Abgabedatun Name Vorname

Masterthesis 4. Mastersen
Mémoire de r 4e semestre
Bachelorarbi 6. Semester
Masterthesis 3. Master

04.07.22 Gianinazzi ~ Siro
24.06.22 Henriques  Guillaume
10.Jun22 Neuweiler  Ines
09.01.23 Dudler Remo

Masterthesis 10 18.01.22 Ermatinger Joél

Masterthesis 10 6.2022 Dell’Ambrogi Andrea
Masterthesis 4 201222 Eicher Remo
Semesterarb 3.SemesterN  17.01.23 Meier Joshua

Travail de ser Premier sem  13.01.23 Liithi Simon Alexar

Semesterarb 5 09.01.23 imhof carmen
Semesterarb 5. Semester  10.01.22 Thurnherr  Ladina
Semesterarb 7 09.01.23 Guida Kevin Anthon
Semesterarb 3. Semester  09.01.23 Schindler  Tonanzin
Semesterarb 8 100122 Grimm Xenia
Masterthesis 10 16.01.23 Grimm Xenia
Semesterarb 5 09.01.23 Fenner Gian
Masterthesis 4. Semester  16.Jan 22 Blank Jeannine
Bachelorarbe 8 Schlusskritik Hunkeler  Linda
Semesterarb 6 10.Jan23 Oertli Florian
Semesterarb 7 Schlusskritik Hunkeler  Linda
Semesterarb 5 13.01.23 Hunt Nicolas
Bachelorarbi 8. Semester  24.06.22 Perret Thomas
Masterthesis 5. Semester, ~ 12.01.23 Baer Rebecca
Bachelorarbi 8. Semester (  24.06.22 Schwarz  Nicolas
Semesterarb 5.Semester  06.Jan23 Bachler  Matthias

Semesterarb 3.Semester (  18.01.23 Garbani  Elio

Semesterarb 3 10.01.23 Felber Marlon
Semesterarb 5 13.01.23 Zircher  Holly
Semesterarb 5. Semester  12.01.22 Badihi Bianca

Bachelorarbi 8. Semester
Semesterarb 3. Semester
Masterthesis Herbstsemes
Semesterarb 7. Semester
Bachelorarbi 6. Semester
Semesterarb 5. Semester i
Semesterarb 6 Semester

24.06.22 Hammer  Alex
30.06.22 Vicencio  Maria Emelyr
20.01.23 Gabriels ~ Hanne
12.01.22 Hammer  Alex
24.06.22 Badihi Bianca
18.01.23 Hug Stefanie
30.05.22 Rehmann  Ella

Masterthesis 10 16.12.22 Zhao Yuni
Masterthesis 10. Semester ~ 09.06.22 Brechbiihl ~ Andrea
Masterthesis 10. Semester  16.12.22 Blatter Charline
Masterthesis 10 161222 lu Yiming
Masterthesis Diplomseme ~ 19.12.22 Bokanyi  Manuel
Semesterarb 9. Semester  19.12.22 Pieroni Natalia
Masterthesis 6  16.12.22 Wagner Leonie Charl
Semesterarb 8. Semester  29.Mai 22 Klay Flavia
Semesterarb 9. Semester Dez 22 Bauer Timo
Masterthesis 13 16.12.22 Bitter Charlotte
Semesterarb 5. Semester  20.12.22 Kriiger Clemens
Semesterarb 1.bzw.2.Ser  19.12.22 Fleischmann Claudia
Semesterarb 7.Semester  20.12.22 Ammann  Isabel
Semesterarb 5. Semester  19.12.22 Kauz Lukas
Masterthesis 10. Semester  16.Dez22 Galliker ~ Andreas

Semesterarb 2x6. Semests
Masterthesis 4. Master Set
Masterthesis 10 (FG) /12
Semesterarb 7

31.05.22 Liechti Joél
19.12.22 Stoeckel  Gerda
16.12.22 EBlinger  Ella
22.12.22 Gemperle  Robin

11.01.23 Kiihne Samuel
10.01.23 Dolderer  Lilli
10.01.22 Friedemann Luis
10.01.23 Defrancesch Patricia Clar
23.Jun22 Heeb Florian
10.01.23 Molina Terrol Tara Naomi
10.01.23 Flotho Charlie

Semesterarb 5. Semester
Bachelorarbi 6. Semester
Semesterarb 3
Semesterarb 4. Semester
Masterthesis 10. Semester
Semesterarb 2 Semester
Semesterarb 5

Semesterarb 7. Semester (  20.12.22 Quezado Dec Tobias

Semesterarb 9 201222 Shehu Gresa
Semesterarb 3. Mastersen  21.12.22 Rellstab ~ Justin
Semesterarb 7 211221 Corbo lole
Travail de ser 7 221221 Pagani Margherita
Travail de ser 7 211221 Arduino Manon
Travail de ser 3 231222 Besir Sibel
Travail de ser 9 21décembre Buccelloni  Maribel
Travail de ser 7 11.01.23 Lippuner  Estelle
Bachelorarbi 6. Semester  03.Jun22 Bundi Corsin

Semesterarb 5 20.01.23 Arumugavel Abinash
Travail de ser 9 201222 Gatard Maélle
Travail de ser 5 211222 Meier Florin
Mémoire de r MA4 29.06.22 Schopfer  Mathias
Travail de ser Master1 21.12.22 Papi Melinda
Travail de ser MA1 21décembre Hauswirth ~ Eva
Travail de ser MAL 21.12.22 Jacoby Laurent
Travail de ser MAL 21décembre Bouleux  Jean-Baptist
Mémoire de r neuvieme / d 12.07.22 Gameiro Alexandre
Mémoire derneuvieme/d  12.07.22 Gameiro  Alexandre
Mémoire de r MA4 18.07.22 Prat Antoine
Mémoire de r MA4 Juin2022  Pillet Maylis

Strasse PLZ

Dallikerstras
Avenue Drue’
Hohenweg9
Burgstrasse {

Lindenstrass
Goldbrunnen
Wasserfluhst
Weierhofgast
Route de Chz

Gundeldinge
Gemsackerw
Unterer Batt(
st.Galler-Rin
Jurastrasse 6
Jurastrasse 6
Dornacherst
Balmweg29

Breitestrasse
Bohl6
Breitestrasse
Seengerstras
Winkel 22
Chriesimatt
Bederstrasse
Unterdorfstrz
Stirnriitistras
Schlossweg
Griinderstras
Unt. Schwan:
Zirichstrasst
Milchgasse 6
Ahornstrasse
Zirichstrasst
Unt. Schwan:
Hochritistra
Tribschenstr:

Dornacherst
Eichwisstras
Regensbergs'
Dornacherst
Carmenstras
Bodenacker:
Landenbergs
Bernstrasse
Badenerstra:
Erismannstre
Schaufelberg
Bachtobelstr
Kirchweg54
Lochackerstr
Rigistrasse 2
Lerchenrain’
Idastrasse 2¢
Winterthurer
Kirchmattstr

Rheinstrasse
Rupert-Maye
Vorstadt 10

Staufenweg ¢
Hasenweg5
Weiherstrass
Stampfenbac

Via Agostino |
Piazza del po
viaStella 13
piazza del Po
22 rue marso
Via Giuseppe
via Giovanni
LesVieillesC
LeBret3

Wachtelweg

Bachweg26

Sentier Praz-

Avenue Eglise
Cheminde Fi
Rue de la Pra
Avenue desB
Route duBoi
42rue dulac
79 Avenue du
79 Avenue du
Route de Ch¢
Chemindum

Oort

8105 Regensdorf
1018 Lausanne
8965 Berikon
9323 Steinach

8400 Winterthur
8055 Zirich
9620 Lichtensteig
9500 Wil SG
1763 Granges-Pac

8
8

4053 basel
4461 Bockten
4059 Basel
4055 Basel
4053 Basel
4053 Basel
4053 Basel
3007 Bern

8458 Dorf
9000 St. Gallen

8805 Richterswil
6004 Luzern
5000 Aarau
6003 Luzern
6004 Luzern
8805 Richterswil
6005 Luzern
6005 Luzern

4053 Basel
8634 Hombrechtik
8050 Ziirich
4053 Basel
8032 Ziirich
8046 Ziirich
8037 Ziirich
3506 Grosshochste
8004 Ziirich
8004 Ziirich
8055 Ziirich
8045 Zirrich
8102 Oberengstrin
8302 Kloten
6006 Luzern
8045 Ziirich
8003 Ziirich
8006 Ziirich
5033 Buchs

6800 Feldkirch
88212 Ravensburg
6800 Feldkirch (Os

6890 Lustenau
8006 Zirich

6850 Mendrisio
6850 Mendrisio
6850 Mendrisio
6850 Mendrisio

75012 paris
6850 Mendrisio
6850 Mendrisio
1897 Bouveret
1756 Onnens

7000 Chur
3178 Bosingen
1000 Lausanne 26

1006 Lausanne
1023 Crissier
2300 La Chaux-de-
1004 Lausanne
1260 Nyon

1020 RenensVD
1022 Chavannes-p
1022 Chavannes-p
1007 Lausanne
1007 Lausanne



